
事 務 連 絡 

令和６年８月２８日 

関 係 各 位 

（一社）大阪府警備業協会 

会  長  池田 博之   

教育委員会 

委員長  中嶋壮一郎 

 

台風接近に伴う教育実施日の変更及び中止について 

 

 拝啓 時下ますます御清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 平素は、当協会の運営につきまして、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在台風１０号が接近しており、近畿地方を通過し交通機関に影響が出る恐

れがあることから、下記の日程の現任教育を中止、事前講習実施日を変更することと

いたします。 

 なお、その他の現任教育実施予定日につきましては、８月２８日現在どの日程でも

空きがございます。振替受講の希望がありましたら、事務局宛にご連絡いただきます

ようお願いいたします。 

 くれぐれもお間違いがないよう、周知徹底をお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

講習名 変更前 変更後 

現任教育 

（交通） 
９月１日（日） 中 止 

現任教育 

（基本） 
９月２日（月） 中 止 

事前講習 

（施設２級） 
８月３１日（土） ９月２日（月） 

以 上 


